

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Pregão Eletrônico - 112

Zilda Radtke Radtke - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.586.040/0001-31 - Endereço: RUA MARIZ E BARROS - CEP: 96170000 - UF: RS - Município: - Telefone: (53) 8427-0099

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 02 KG, EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA RESISTENTE - FARDOS 30KG. COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	PATEKO	PATEKO	885 KG	R\$ 3,58	3.168,30
0002	AÇÚCAR MASCADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA RESISTENTE - FARDOS 30KG. COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	GUIMARÃES	GUIMARÃES	100 KG	R\$ 14,50	1.450,00
0003	AMIDO DE MILHO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 G, EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA RESISTENTE. COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	BOM GOSTO	BOM GOSTO	60 KG	R\$ 4,63	277,80
0004	ARROZ BRANCO POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1 - PACOTE 2 KG, EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO- FARDOS 30 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	DMAIS	DMAIS	1.990 KG	R\$ 9,00	17.910,00
0005	AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM 500 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES.	SOBERANA	SOBERANA	80 UN	R\$ 8,15	652,00
0006	BOLACHA DOCE TIPO MAISENA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, DE BOA QUALIDADE. APRESENTADO EM EMBALAGEM DE PLÁSTICA DE 400 GRAMAS, COM PROTETOR INTERNO (DUPLA EMBALAGEM). VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	DIANA	DIANA	394 UN	R\$ 5,45	2.147,30
0007	BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, DE BOA QUALIDADE. APRESENTADO EM EMBALAGEM DE PLÁSTICA DE 400 GRAMAS, COM PROTETOR INTERNO (DUPLA EMBALAGEM). VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	LUAM	LUAM	399 UN	R\$ 5,45	2.174,55
0008	BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, DE BOA QUALIDADE. APRESENTADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400 GRAMAS, COM PROTETOR INTERNO (DUPLA EMBALAGEM). COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	GERMANI	GERMANI	160 UN	R\$ 5,48	876,80
0009	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EMBALADO À VÁCUO, COM SELO DE QUALIDADE ABIC - 500G, VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	CABOCLO	CABOCLO	217 UN	R\$ 10,85	2.354,45
0010	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO INSTANTÂNEO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SABOR FORTE E ENCORPADO, EMBALAGEM VIDRO, 200 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	IGUAÇU	IGUAÇU	110 UN	R\$ 13,60	1.496,00
0011	CHOCOLATE EM PÓ 50 % CACAU, TENDO COMO INGREDIENTES: CACAU EM PÓ, AÇÚCAR E AROMATIZANTE. EMBALAGEM 200 GRAMAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	QUALIMAX	QUALIMAX	126 UN	R\$ 15,60	1.965,60
0012	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, SEM PELE E SEM SEMENTES, TENDO COMO INGREDIENTES: TOMATES. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SAL, GORDURA E CONSERVADORES. SACHÊ 340 GRAMAS COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	OLÉ	OLÉ	372 UN	R\$ 2,90	1.078,80
0013	FARINHA DE MILHO FINA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM DE 01 KG, LIMPA, NÃO VIOLADA E RESISTENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	TORDILHO	TORDILHO	100 KG	R\$ 4,60	460,00

0014	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO 1, SEM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA. EMBALAGEM DE 01 KG, DE PAPEL, LIMPAS, NÃO VIOLADA E RESISTENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	COTRIFLOR	COTRIFLOR	515 KG	R\$ 4,00	2.060,00
0015	FERMENTO EM PÓ BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO - 125G, EMBALAGEM ALUMINIZADA À VÁCUO, VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	KOLIPIKO	KOLIPIKO	55 UN	R\$ 6,60	363,00
0016	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO – EMBALAGEM PLÁSTICA 100G, VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	APTI	APTI	105 UN	R\$ 3,30	346,50
0017	MASSA ALIMENTÍCIA SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, COM OVOS. EMBALAGEM 500 GRAMAS CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	FILLER	FILLER	240 UN	R\$ 3,90	936,00
0018	MASSA ALIMENTÍCIA SÊMOLA, TIPO PARAFUSO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, COM OVOS. EMBALAGEM 500 GRAMAS CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	FILLER	FILLER	255 UN	R\$ 3,70	943,50
0019	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 100% NATURAL, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 900 ML, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	COCAMAR	COCAMAR	848 UN	R\$ 8,25	6.996,00
0020	MARGARINA, COM ÓLEO INTERESTERIFICADO, 65% DE LIPÍDEOS, COM SAL, COM VITAMINA A DE 15 A 50 MIL U.I.. EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.	DORIANA	DORIANA	114 UN	R\$ 6,80	775,20
0022	VINAGRE DE MAÇÃ, EMBALAGEM 750 ML, SEM CORANTES E/OU ADITIVOS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 01 ANO.	ROSINA	ROSINA	120 UN	R\$ 5,28	633,60
0023	ALHO FÊMEA IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, GRAÚDO COM POLPA CLARA, CONSISTÊNCIA FIRME. ISENTO DE FUNGOS, SUJIDADES E DANOS MECÂNICOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LIMPAS.	CEASA	CEASA	42 KG	R\$ 29,49	1.238,58
0024	BANANA PRATA, TIPO ESPECIAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE MATUREZAÇÃO, CASCA Sã, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS LIMPAS COM ETIQUETA DE PESAGEM E EM CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS.	CEASA	CEASA	1.200 KG	R\$ 4,49	5.388,00
0025	BATATA INGLESA ROSA, CONSISTÊNCIA FIRME, TAMANHO MÉDIO, NÃO PODENDO APRESENTAR BROTO, DEVENDO ESTAR EM PERFEITA MATUREZAÇÃO E CONSERVAÇÃO. COM ETIQUETA DE PESAGEM E EM CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS.	CEASA	CEASA	945 KG	R\$ 3,19	3.014,55
0026	BETERRABA, CONSISTÊNCIA FIRME, TAMANHO MÉDIO, DEVENDO ESTAR EM PERFEITA MATUREZAÇÃO E CONSERVAÇÃO. COM ETIQUETA DE PESAGEM E EM CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS.	CEASA	CEASA	200 KG	R\$ 4,44	888,00
0027	BRÓCOLIS NOVO, TAMANHO MÉDIO, CABEÇAS REDONDAS, COLORAÇÃO VERDE-ESCURA E COMPACTA, FIRME, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO.	CEASA	CEASA	150 UN	R\$ 4,39	658,50
0029	CEBOLA BRANCA SELECIONADA, NÃO BROTO, SEM DANOS MECÂNICOS, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES. COM ETIQUETA DE PESAGEM E EM CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS.	CEASA	CEASA	510 KG	R\$ 2,89	1.473,90
0030	CENOURA MÉDIA, DE BOA QUALIDADE, LIVRE DE RACHADURAS, PRAGAS, DANOS MECÂNICOS, DEFORMAÇÕES E BROTO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES. COM ETIQUETA DE PESAGEM E EM CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS.	CEASA	CEASA	458 KG	R\$ 3,11	1.424,38
0032	LARANJA SUCO, NOVA, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, DE BOA QUALIDADE, MATUREZAÇÃO UNIFORME, CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO PODENDO APRESENTAR SINAIS DE APODRECIMENTO OU MACHUCADOS. COM ETIQUETA DE PESAGEM E EM CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS.	CEASA	CEASA	580 KG	R\$ 2,63	1.525,40

0033	MAÇÃ NACIONAL, NOVA, UNIDADES EM TORNO DE 100 GRAMAS, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, CASCA SÃ, DE BOA QUALIDADE, MATURAÇÃO UNIFORME, CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO PODENDO APRESENTAR SINAIS DE ESCURECIMENTO OU MACHUCADOS. COM ETIQUETA DE PESAGEM E EM CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS.	CEASA	CEASA	1.000 KG	R\$ 6,25	6.250,00
0034	MAMÃO FORMOSA, DE BOA QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, CONSISTÊNCIA FIRME, CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, SINAIS DE ESCURECIMENTO, MOFO OU PODRIDÃO, TAMANHO MÉDIO. COM ETIQUETA DE PESAGEM E EM CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS.	CEASA	CEASA	850 KG	R\$ 6,08	5.168,00
0038	TOMATE LONGA VIDA IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, COM AUSÊNCIA DE DANOS MECÂNICOS, SUJIDADES. COM ETIQUETA DE PESAGEM EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE.	CEASA	CEASA	980 KG	R\$ 5,67	5.556,60
0039	LEITE LOGA VIDA, INTEGRAL, UHT, VALIDADE MÍNIMA DE 04(QUATRO) MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	TIROL	TIROL	75 KG	R\$ 3,95	296,25
0040	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, SEM DORSO, CONGELADA, COM RÓTULO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, REGISTRO NO SIF OU CÍSPOA, IDENTIFICAÇÃO DO TIPO DE CARNE E DATA DE FABRICAÇÃO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6(SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	LAR	LAR	40 KG	R\$ 9,85	394,00
0042	FEIJÃO PRETO TIPO 1, LIMPO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, NOVO, SEM A PRESENÇA DE GRÃOS MOFADOS E/OU CARUNCHADOS, SEM PEDRAS E SUJIDADES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1KG.	BERRANTE	BERRANTE	40 KG	R\$ 7,35	294,00
0043	AÇUCAR REFINADO, EMBALAGEM DE 1KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	PATEKO	PATEKO	10 KG	R\$ 3,50	35,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 82.670,56	

Valor Total: R\$ 82.670,56